
195www.normagroup.com

NO
RM

AE
XT

RA

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

NORMACLAMP® FBS Pneumatické kleště Verze S 
Vhodné pro „svislý“ způsob instalace, kde se čelisti používají
shora. Ideální pro velkosériové instalace.

Verze W
Vhodné pro vodorovný způsob instalace, kde se čelisti používají z boku. Pro 
velkosériové instalace.

1

2
1 2

NORMACLAMP® TORRO® Montážní přípravek NORMACLAMP® TORRO® MONTÁŽNÍ PŘÍPRAVEK

Označení Č. výrobku

MONTÁŽNÍ PŘÍPRAVEK TORRO® 0126 9900 001

NORMACLAMP® FBS C Víceúčelové uvolňovací nářadí

NORMACLAMP® FBS C VÍCEÚČELOVÉ UVOLŇOVACÍ NÁŘADÍ

Označení Č. výrobku

FBS C VÍCEÚČELOVÉ UVOLŇOVACÍ NÁŘADÍ 0115 0000 936

K odjišťování předem otevřených spon FBS C se smí používat pouze 
námi dodávané uvolňovací nářadí.

NORMACLAMP® FBS PNEUMATICKÉ KLEŠTĚ, TYP S

Označení Č. výrobku

PNEUMATICKÉ KLEŠTĚ FBS, TYP S 0115 0000 911*¹

PNEUMATICKÉ KLEŠTĚ FBS, TYP S 0115 0000 912*²

NORMACLAMP® FBS PNEUMATICKÉ KLEŠTĚ, TYP W

Označení Č. výrobku

PNEUMATICKÉ KLEŠTĚ FBS, TYP W 0115 0000 919*¹

PNEUMATICKÉ KLEŠTĚ FBS, TYP W 0115 0000 920*²

*¹ čelisti se otevírají před uvolněním
*² čelisti se zavírají před uvolněním

NORMACLAMP® COBRA Pneumatické kleště Tyto kleště s pneumatickým posilovačem jsou ideálním montážním 
nástrojem pro průmyslové aplikace, jelikož umožňují snadné sériové 
provádění instalačních prací ve velkých počtech.

NORMACLAMP® COBRA PNEUMATICKÉ KLEŠTĚ

Označení Č. výrobku

COBRA PNEUMATICKÉ KLEŠTĚ 0110 8420 010



196 www.normagroup.com

NO
RM

AE
XT

RA

NORMAFIX® Kleště na kabelové 
stahovací pásky

NORMAFIX® KLEŠTĚ NA KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY PRO 
ROZSAH 2,2 AŽ 4,8 MM

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ NA NYLONOVÉ KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY 
PRO ROZSAH 2,2 AŽ 4,8 MM, POLOAUTOMATICKÉ

0860 1000 001

NORMAFIX® KLEŠTĚ NA KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY PRO 
ROZSAH 4,8 AŽ 7,8 MM

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ NA NYLONOVÉ KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY 
PRO ROZSAH 4,8 AŽ 7,8 MM, POLOAUTOMATICKÉ

0860 1000 004

NORMAFIX® KLEŠTĚ NA KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY PRO 
ROZSAH 3,6 AŽ 13 MM

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ NA NYLONOVÉ KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY 
PRO ROZSAH 3,6 AŽ 13 MM, RUČNÍ

0860 1000 005

NORMAFIX® KLEŠTĚ NA KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY PRO 
ROZSAH 4,7 AŽ 13 MM

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ NA NYLONOVÉ KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY 
PRO ROZSAH 4,7 AŽ 13 MM, RUČNÍ

0892 0000 003

NORMAFIX® KLEŠTĚ NA NEREZOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY S 
KULIČKOVÝM ZAJIŠTĚNÍM PRO ROZSAH 3,8 AŽ 9 MM

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ NA NEREZOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY S KULIČKOVÝM 
ZAJIŠTĚNÍM PRO ROZSAH 3,8 AŽ 9 MM, POLOAUTOMATICKÉ

0892 0000 001

NORMAFIX® KLEŠTĚ NA NEREZOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY S 
KULIČKOVÝM ZAJIŠTĚNÍM PRO ROZSAH 3,8 AŽ 9 MM

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ NA NEREZOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY S KULIČKOVÝM ZAJIŠTĚNÍM 
PRO ROZSAH 3,8 AŽ 9 MM, RUČNÍ

0892 0000 002
NOVINKA

1

2

3

4

5

6

1 2

3 4

5 6

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

NORMAFIX® NORMETTA® Napínací a odsřihávací strojek

Toto vysoce kvalitní lité nářadí se doporučuje pro profesionální práci. 
Snadno se používá a poskytuje tažnou sílu cca 10 000 N (1000 kp).

NORMAFIX® NORMETTA NAPÍNACÍ A ODSTŘIHÁVACÍ STROJEK

Označení Č. výrobku

NAPÍNACÍ A ODSTŘIHÁVACÍ STROJEK 0560 8555 001

NORMACONNECT® FGR 
Montážní prostředek pro REP E

NORMACONNECT® FGR MONTÁŽNÍ PROSTŘEDEK PRO REP E

Označení Č. výrobku

MONTÁŽNÍ PROSTŘEDEK FGR REP E 0572 0000 001

NOVINKA

NOVINKA



197www.normagroup.com

NO
RM

AE
XT

RA

KLEŠTĚ

NORMACLAMP® COBRA Ruční kleště

NORMACLAMP® Kleště na ouškové spony pro plochou montáž

Tyto ruční kleště umožňují přesnou instalaci a demontáž. Hroty čelistí 
kleští umožňují bezpečné uchopení výčnělků spony. Integrovaná pružina 
s plynulým chodem udržuje kleště stále otevřené a umožňuje tak rychlou 
a komfortní práci.

Provedení CHT 1 poskytuje připojovací i odpojovací funkci.
Provedení CHT 2 poskytuje pouze připojovací funkci.

CHT1 CHT2

NORMACLAMP® COBRA CHT 1

Označení Č. výrobku

COBRA CHT 1 0110 8420 000

NORMACLAMP® COBRA CHT 2

Označení Č. výrobku

COBRA CHT 2 0110 8420 004

NORMACLAMP® KLEŠTĚ NA OUŠKOVÉ SPONY PRO PLOCHOU MONTÁŽ

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ NA OUŠKOVÉ SPONY PRO PLOCHOU 
MONTÁŽ

0819 0022 161

NORMACLAMP® Kleště na ouškové spony

NORMACLAMP® KLEŠTĚ NA OUŠKOVÉ SPONY

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ NA OUŠKOVÉ SPONY S ČELNÍM ZAVÍRÁNÍM 0819 0022 094

KLEŠTĚ NA OUŠKOVÉ SPONY S BOČNÍM ZAVÍRÁNÍM 0819 0022 095



198 www.normagroup.com

NO
RM

AE
XT

RA

KLEŠTĚ 

NORMACLAMP® FBS Ruční kleště Pro profesionální instalaci spon FBS standard jsou k dispozici dva typy 
ručních kleští rozlišených podle průměru objímky:

Typ 1: pro malé jmenovité průměry (do 40 mm).

Typ 2: pro všechny průměry, s integrovanou bezpečnostní páčkou pro 
zajištění polohy kleští.

1

2

1 2

NORMACLAMP® FBS KLEŠTĚ

Označení Č. výrobku

FBS KLEŠTĚ 0115 0000 903

NORMACLAMP® FBS KLEŠTĚ S INTEGROVANOU BEZPEČNOSTNÍ 
PÁKOU

Označení Č. výrobku

KLEŠTĚ S INTEGROVANOU BEZPEČNOSTNÍ PÁKOU 0115 0000 904

NORMAFIX® RSGUV 1 / RSV 1 
Ruční kleště

Pro profesionální instalaci spon RSGUV 1 / RSV 1 jsou k dispozici dva 
typy  ručních kleští rozlišených podle šířky použitého pásku.

NORMAFIX® RSGUV 1 / RSV 1 KLEŠTĚ

Označení Č. výrobku

RSGUV 1 / RSV 1 KLEŠTĚ 15 0981 0000 151

RSGUV 1 / RSV 1 KLEŠTĚ 20 0981 0000 201

NOVINKA

NOVINKA

Kleště na FBS R jsou dostupné na požádání.



199www.normagroup.com

NO
RM

AE
XT

RA

NORMACLAMP® Šroubovák s rukojetí T pro vysoké utahovací momenty

NORMACLAMP® TORRO® Šroubovák SW6, SW7, SW6/7

NORMAFIX® Montážní prvky Šestihranný klíč NORMAFIX® ŠESTIHRANNÝ KLÍČ

Označení Průměr v mm
Pozinkovaná ocel

Č. výrobku

ŠESTIHRANNÝ KLÍČ 26,9/33,7 26,9/33,7 0819 6332 001

ŠESTIHRANNÝ KLÍČ 42,4/48,3/60,3 42,4/48,3/60,3 0819 6332 002

NORMACLAMP® TORRO® ŠROUBOVÁK SW6, SW7, SW6/7

Označení Č. výrobku

SW6 0000 0000 899

SW7 0000 0000 898

SW6/7 0000 0000 894

NORMACLAMP® ŠROUBOVÁK S RUKOJETÍ T PRO VYSOKÉ UTAHOVACÍ MOMENTY

Označení Č. výrobku

ŠROUBOVÁK S RUKOJETÍ T PRO VYSOKÉ UTAHOVACÍ MOMENTY 0560 6600 001

ŠROUBOVÁKY

NORMACLAMP® Bezpečnostní šroubovák NORMACLAMP® BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBOVÁK

Označení Č. výrobku

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBOVÁK 0126 9900 003

NOVINKA

NOVINKA



200 www.normagroup.com

NO
RM

AE
XT

RA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NORMAFIX® Montážní prvky Hliníková záslepka

NORMAFIX® Ochranná páska pro stožáry veřejného osvětlení

NORMAFIX® HLINÍKOVÁ ZÁSLEPKA

Označení Průměr v mm
Hliník

Č. výrobku

HLINÍKOVÁ ZÁSLEPKA 33,7 33,7 0819 6329 034

HLINÍKOVÁ ZÁSLEPKA 42,4 42,4 0819 6329 042

HLINÍKOVÁ ZÁSLEPKA 48,3 48,3 0819 6329 048

NORMAFIX® Montážní prvky Plastová záslepka NORMAFIX® PLASTOVÁ ZÁSLEPKA

Označení Průměr v mm
Plast

Č. výrobku

PLASTOVÁ ZÁSLEPKA 33,7 33,7 0819 6330 034

PLASTOVÁ ZÁSLEPKA 42,4 42,4 0819 6330 042

PLASTOVÁ ZÁSLEPKA 48,3 48,3 0819 6330 048

NORMAFIX® Montážní prvky Náhradní šrouby NORMAFIX® NÁHRADNÍ ŠROUB

Označení Průměr v mm
Nerezová ocel

Č. výrobku

NÁHRADNÍ ŠROUB 26,9/33,7 26,9/33,7 0819 6331 001

NÁHRADNÍ ŠROUB 42,4/48,3/60,3 42,4/48,3/60,3 0819 6331 002

NORMAFIX® OCHRANNÁ PÁSKA PRO STOŽÁRY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Označení Délka v m
PVC

Č. výrobku

ČERNÁ OCHRANNÁ PÁSKA EPDM, SVITEK PO 10 METRECH 10 0560 7640 010

OVÍJECÍ A TĚSNICÍ VULKANIZACÍ ROZTAŽITELNÁ PÁSKA - ČERNÁ 2,4 METRU 2,4 0560 7640 002

OVÍJECÍ A TĚSNICÍ VULKANIZACÍ ROZTAŽITELNÁ PÁSKA - ČERNÁ 4,8 METRU 4,8 0560 7640 004



201www.normagroup.com

NO
RM

AE
XT

RA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NORMAFIX® Kabelové stahovací pásky Nástěnné montážní kolíky pro kabelové stahovací pásky

Pro připevňování kabelů a trubek ke stěnám. Velmi snadná instalace při 
použití kabelových stahovacích pásků o šířce do 9 mm.

NORMAFIX® NÁSTĚNNÉ MONTÁŽNÍ KOLÍKY PRO KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY

PA 6,6

Označení

Bílá Černá Šedá

Č. výrobku Č. výrobku Č. výrobku

NÁSTĚNNÉ MONTÁŽNÍ KOLÍKY PRO KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY BEZ ŽEBER, VELIKOST ZÁKLADNY 8 MM 0860 0701 002 0860 0701 001

NÁSTĚNNÉ MONTÁŽNÍ KOLÍKY PRO KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY S ŽEBRY, VELIKOST ZÁKLADNY 6 MM 0860 0701 112 0860 0701 111 0860 0703 111

NÁSTĚNNÉ MONTÁŽNÍ KOLÍKY PRO KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY S ŽEBRY, VELIKOST ZÁKLADNY 8 MM 0860 0701 102 0860 0701 101 0860 0703 101

NORMAFIX® Kabelové stahovací pásky Základny pro montáž kabelových stahovacích pásků

Pro připevňování kabelů a trubek ke stěnám. Velmi snadná instalace při 
použití kabelových stahovacích pásků o šířce do 9 mm.

NORMAFIX® ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ BEZ LEPIDLA 

Pro 
kabelové 
stahovací 

pásky o šířce

Rozměry (mm)

PA 6,6

Počet vstupů Označení

Bílá Černá

A B C F H Č. výrobku Č. výrobku

1
ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ BEZ LEPIDLA 3,6 3,6 19 19 4,2 4 5 0860 0811 001 0860 0812 001

ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ BEZ LEPIDLA 4,8 4,8 27 27 4,2 6 7,4 0860 0811 002 0860 0812 002

2
ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ BEZ LEPIDLA 3,6 3,6 19 19 4,1 4 5 0860 0911 001 0860 0912 001

ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ BEZ LEPIDLA 4,8 4,8 27 27 4,8 6 6,5 0860 0911 002 0860 0912 002

NORMAFIX® ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ S LEPIDLEM

Pro 
kabelové 
stahovací 

pásky o šířce

Rozměry (mm)

PA 6,6

Počet vstupů Označení

Bílá Černá

A B C F H Č. výrobku Č. výrobku

1
ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ S LEPIDLEM 3,6 3,6 19 19 4,2 4 5 0860 0831 001 0860 0832 001

ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ S LEPIDLEM 4,8 4,8 27 27 4,2 6 7,4 0860 0831 002 0860 0832 002

2
ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ S LEPIDLEM 3,6 3,6 19 19 4,1 4 5 0860 0931 001 0860 0932 001

ZÁKLADNY PRO MONTÁŽ KABELOVÝCH STAHOVACÍCH PÁSKŮ S LEPIDLEM 4,8 4,8 27 27 4,8 6 6,5 0860 0931 002 0860 0932 002


